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SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
 

 

 
 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE DEI RISULTATI DI GARA PER 
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE 
NORME DI SICUREZZA DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE 
DI CONTRADA GAUDO. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la propria determinazione assunta al registro generale con il N°388 in data 
12.05.2009 con la quale veniva stabilito di appaltare i lavori di adeguamento alle norme di 
sicurezza del centro sportivo comunale di Contrada Gaudo per un importo a base d’asta di 
€ 314.054,98=, oltre € 3.799,66= per oneri relativi alla sicurezza, I.V.A. esclusa, mediante 
procedura aperta ai sensi degli articoli 82, comma 2 – lettera a) -, e 122, comma 9, del 
D.L.vo 12.04.2006, N°163 e ss.mm.ii. e dell’art. 89 del D.P.R. 21.12.1999, N°554; 
 
Visto che in data 9 giugno 2009 c/o l’Ufficio Lavori Pubblici di questo Comune si è svolta 
regolarmente la suddetta gara; 
 
Visto il verbale di aggiudicazione dei lavori; 
 

RENDE NOTO 
 

A) Che la gara è stata esperita mediante procedura aperta ai sensi degli articoli 82, 
comma 2 – lettera a) -, e 122, comma 9, del D.L.vo 12.04.2006, N°163 e dell’art. 89 del 
D.P.R. 21.12.1999, N°554; 

 
B) Che è stata data pubblicità alla gara di appalto mediante pubblicazione del bando 

integrale all’Albo Pretorio del Comune dal 13.05.2009 al 08.06.2009 e sul sito internet 
del comune di Rionero in Vulture www.comune.rioneroinvulture.pz.it; 

 
C) Che hanno partecipato alla gara le seguenti imprese: 

N° IMPRESA INDIRIZZO CITTA’ 
    

1 TECNO IMPIANTI S.N.C. di  Borrelli Giuseppe 
e Pezzoni Alfredo 

 Via Della Suscella 9/a 84076 Torchiara (SA) 

2 Gelao Nicola Via Sandro Pertini, 48/50  70019 Triggiano (BA)  
 

3        GIMI TECNO s.r.l. Via II Trav. Indipendenza, 
51   

80026 Casoria (NA) 

4 La Dinamica  S.r.l. Via Palatone, 39 80039 Saviano (NA) 
5 Caccavale Mario s.r.l.  Via Palatone, 37 80039 Saviano (NA) 
6 Costrea s.r.l. Lavori Edili  Via L. Settembrini, 22 80021 Afragola (NA) 
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7 C.E.P.P.I. s.r.l. C.da Emoli Loc. 
Mozzarella – Zona 
Industriale 

87036 Rende (CS) 

8 Vito Dentico Via F. Lattanzio, 82/C –84 70126 Bari 
9 Cifarelli Francesco Paolo Impianti Tecnologici Via D. Marchitelli, 4  75024 Montescaglioso (MT) 
10 C.I.P.I.T. S.R.L. Via Domenico Gentile,92 81020 San Nicola La Strada  

(CE) 
11 Geom. Giuseppe Bocchetta s.r.l.  Corso Garibaldi,72  85025 Melfi (PZ) 
12 Costruire Restaurando di Vicari Salvatore C.so della Repubblica, 

258 
92029 Ravanusa (AG)  

13 Russo Santo s.r.l. Via Vincenzo Bellini, 11 81030 Orta di Atella (CE) 
14 3n Impianti s.r.l. Via delle Nazioni, 305   70022 Altamura (BA) 
15 Pastore s.r.l.  Via Santa Sofia, 66  85025 Melfi  
16 Coscia Nicola Via Favaro, 13 70020 Toritto (BA) 
17 A.T.I. Erco Appalti s.r.l. – Edilquattro 

Costruzioni s.r.l.  
Via M. Buonarroti, 38 
 
  

74122 Talsano (TA) 
 

18 Elettrica s.r.l. Via Italia ,40 84098 Pontecagnano Faiano 
(SA)  

19 Z.A.F. Costruzioni Lavori Edili e Stradali  Via Fornace,24  83052 Paternopoli (AV) 
20 DIENDI s.r.l. 

 
Via Bitritto, Km 7+300 70123 Bari 

21 Tekno –Ele s.r.l.  Loc. Marevitano, lotto 17   88042 Falerna Marina 
(CZ) 

22 DE. PA. S.r.l. Via degli Agricoltori,11 70056 Molfetta (BA) 
23 C.I.D.E.E. elettra di Francesco D’Amato Piazza N.Zingarelli.4 71044 Margherita di Savoia 

(FG) 
24 Moscariello Costruzioni s.r.l. C/da Bicocca 85025 Melfi 
25 DELTA s.r.l. C/da Macchia Marcone, 

5/C  
85100 Potenza 

26 Tema Impianti s.r.l. Via Difesa,6  84043 Agropoli (SA) 
27 Alfieri Impianti di Alfieri Domenico & C. s.a.s. Via Nazionale, 88 84076 Torchiara (SA) 
28 CA.DI.TEC. s.r.l. Via San Vito, 86/2  80014 Giuliano in Campania 

(NA) 
29 Impresa  per. Ind.Giuseppe Pietro URBANO Via Tancredi, 1 70058 Spinazzola (BA) 
30 Impresa Alberto Tomasetta Via F.lli Urciuoli, 2 83100 Avellino 
31 A.T.I. FERSIT di Veneziani Stefania – MC. 

Costruzioni s.r.l. 
Viale delle Industrie, 24 
 

80022 Arzano (NA) 
 

32 _elvica Giovanni Via Casalanario, 63 84012 Angri (SA) 
33 Avagliano Impiantistica s.r.l. Via Carlo Gatti,12  84135 Salerno 
34 S.F. dei F.lli Sibilio s.a.s.  Via G. Ciaramelli, 27 80021 Afragola (NA) 
35 Tecno Elettra s.r.l. Via G. Porzio,4, Centro 

Dir.is. A2   
80143 Napoli 

36 OMEGA Impianti s.r.l.  Via Comunale Pisani, 260 80126 Napoli 
37 EL. NA. S.r.l. Via Ponti Rossi,188  80143 Napoli 
38 SAULLE IMPIANTI s.r.l.  Via A. Volta,3 70037 Ruvo di Puglia (BA) 
39 Multisistem snc di Accetta Giovanni & C. C/da Caira,9/I  85100 Potenza 
40 MB Impianti srl  P.tta M. Serao,7  80132 Napoli 
41 SERPE Vincenzo s.r.l. Via Crocifisso, 29 80059 Torre del Greco (NA) 
42 CM Impianti s.r.l.  Via L. Einaudi  85025 Melfi 
43 Montanarella Costruzioni s.r.l. Trav. Sandro Pertini snc 85025 Melfi 
44 Aerclima srl  Via Vecchia per Canosa, 70051 Barletta (BA) 



 

   
CCiittttàà  ddii  RRiioonneerroo  iinn  VVuullttuurree  

 
Provincia di Potenza 

 
Via  Raffaele Ciasca, 8  -  CAP.  85028  -  tel.  (0972)  729111  -  n. verde 800604444  -  www.comune.rioneroinvulture.pz.it    - P.I.  00778990762   -  C.F.  85000990763 

 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
 

 

N° IMPRESA INDIRIZZO CITTA’ 
    

200 
45 Dervit SpA Via Colle del sole, 5 84069 Roccadaspide (SA) 
46 LGM Impianti s.r.l.  Via Giambattista Vico,18 

zona PIP 
70024 Gravina in Puglia (BA) 

47 Impianti Elettrici _elvica_ Michele Via Strada Chiusa 84034 Padula (SA) 
48 Ferrigno Vincenzo Via Guglielmo Pepe, 26 84010 S.Egidio del Monte 

Albino  (SA) 
49 VISCO Daniele & Raffaele  s.n.c. C.so Umberto I, 86  84060 Prignano C.to (SA) 
50 T. & C. S.r.l. Via Delle Magnolie, 3  85020 Atella (PZ) 
51 Elettronica 2000 s.r.l. Centro direzionale isola 

F12  
80143 Napoli 
 

52 I.S.C. di Santonicola Carmine Via L.  Angrisani  49 84014 Nocera Inferiore (SA) 
53  Mastroianni Alessandro  

 
Via Montale, 3  81020 Casapulla (CE)             

54 Elettrica Sistem s.r.l. Via Sala, 5   84013 Cava dei Tirreni 
(SA) 

55 BN Elettric s.r.l. Via Provinciale 
Fressuriello, 81  

80039 Saviano (NA) 

56 Elettroservice Group s.r.l Via Petrosa,19/a 84030 San Rufo (SA) 
57 Eurosistemi s.r.l.  Via P. Borsellino, 7  70056 Molfetta (BA) 
58 Elettrotermica di Rinaldi Carlo  Via dei Muratori, 5/7  70026 Modugno (BA) 
59 S.I.T.I.  s.r.l. Via Sotto Mulino 

Scorpione, 13 
75013 Ferrandina (MT) 

60 A.E.T. s.r.l. Lungomare A. Perotti, 
1/3  

70126 Bari 

61 Prodon Impianti Tecnologici s.r.l Via Montesanto, 54 70031 Andria (BA) 
62 Elettrovideo 2000 di Grieco  Giuseppe & 

C.s.a.s. 
Via Cappuccini snc 84036 Sala Consilina (SA) 

63 T.I.A. s.r.l. Via Pietro Nenni, 7 80011 Acerra (NA) 
64 Eredi Sale Antonio s.r.l. Via M. N. Balbo, 48  84014 Nocera Inferiore (SA) 
65 Tecnodata Impianti  Via Bitonto, 78/b  70054 Giovinazzo (BA) 
66 Del Pezzo s.r.l. Piazza Sorrento ,10 84012 Angri (SA 
67 GA.MI. Impianti Srl  Via A. Di Camarda,14  71100 Foggia 
68 Fischetti s.r.l.  Via Patetto,26/B  83054 Sant’Angelo dei 

Lombardi (AV) 
69 Nicola Di Noia Zona PIP Lotti 12-13 Fraz. 

San Brancato  
85037 Sant’Arcangelo (PZ) 

70 Idrotermica di Abbattista Nicola Viale Europa,6   70027 Palo del Colle (BA) 
71 A.Z. Group s.r.l.  Via dei Tigli, 9/11 85042 Lagonegro (PZ) 
72 NIGRO Antonio Via Harrar  44 70022 Altamura (BA) 
73 Pietrafesa Canio C/da _elvica_i, 80/C 85100 Potenza 
74 F.lli Caputo Francesco & Nicola snc Via Trani, 73 70051 Barletta (BA) 
75 Clima Service s.r.l. Via dei Bottai, 7 70056 Molfetta (BA) 
76 Sud Service di Amoroso p.i. Sabino  Via P.le Paoli, 26/F 70123 Bari 
77 S.T.I.A. s.r.l.  Via G. Porzio Centro Dir.le 

Is. F4 
80143 Napoli 

78 A.T.I. Poggio Impianti s.n.c. – Fattorusso 
Costruzioni s.r.l.  

Via N. S. Marzano, 87  80040 Poggiomarino 
 

79 SOC. GE.MA. Impianti SAS Via Piave, Case Popolari 80016 Marano di Napoli (NA) 
80 A.T.I. AR IMPIANTI s.r.l. – C.L.M. 

COSTRUZIONI s.r.l.  
Via Taverna del Ferro, 47  80146 Napoli 
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81 E.D.M. Costruzioni s.r.l.  Via Orazio, 12 80013 Casalnuovo di Napoli 
(NA) 

82 Edil Piera s.r.l. Via Foce , 55 84037 Sant’Arsenio (SA) 
83 La Fenice Impianti s.r.l. Via Nolana, 430  80045 Pompei (NA) 
84 C.G.T. Costruzioni srl  Via dell’Edilizia 85100 Potenza 
85 Delta  Elettronica snc di Lacriola Stefania & C. Via D .Cirillo, 52/A  70125 Bari 
86 Gieffe Impianti S.C.p.A. Via XXV Aprile, 24  85045 Lauria (PZ) 
87 Tecnimp s.r.l. Zona Industriale, Località 

Zigari, Via G.Percalli,33   
88900 Crotone 

88 Del Prete Carmela srl Via A. Volta, 19 85025 Melfi 
89 Elettrotecnica Industriale Rinaldi Vito  Via Viterbo,nc (Z.I.) 70013 Castellana Grotte (BA) 
90 SAV srl  Via Rieti,2 71042 Cerignola (FG) 
91 C.I.L. DI LEMBO Salvatore Via Custoza, 16 71017 Torremaggiore (FG) 
92 GLOBO Impianti Zona Paip  75026 Rotondella (MT) 
93 GAME SISTEM srl   Via Sandro Pertini 85017 Tolve (PZ) 
94 Intercantieri s.r.l. Via Francesco Russo,53 80021 Afragola (NA) 
95 ITM s.r.l. Via Lauro,94 87029 Scalea (CS) 
96 DE SARLO Installazioni srl S.S.7 ter. Km.16 74028 Sava (TA) 
97 Paggi Costruzioni Generali srl Zona Industr. San Nicola 

di Melfi 
85025 Melfi 

98 GIEVVE Impianti s.n.c. di Guida G. & C. Zona P.I.P. C/da Molino di 
Piede  

85010 Pignola (PZ) 

99 Euro Klima Impianti S.R.L. Via Raffaello Sanzio,6/a   70021 Acquaviva delle Fonti 
(BA) 

100 Grieco Donato Giovanni Via Ludovico Quadroni,21 85028 Rionero in Vulture 
101 Ventra Antonio Vico Belfiore,19 85025 Melfi 
102 TRE. GI. IMPIANTI s.r.l. Via _elvica, 34 80020 Frattaminore (NA) 
103 Laganaro srl Via S. Lorenzo,144 85025 Melfi 
104 Morena srl Via Lucca snc 85025 Melfi 
105 Artelettra  srl Piazza XX Settembre  84069 Roccadaspide (SA) 
106 Elettra Sistemi srl Viale R. Wagner,1K 84131 Salerno 
107 Vulcano Società Coop.s.r.l. Via Adamello,2 71042 Cerignola (FG) 
108 Italtecno s.r.l. Via Manfredonia Km.1,800 

(ang. Via dei Sellai) 
71042 Cerignola (FG) 

109 Elettromeccanica ITI di Russo Antonio Via E. De Nicola lotto 
23/24 

71042 Cerignola (FG) 

110 MECCA Leonardo C/da _elvica_i, 55 85100 Potenza 
111 Istalterm s.a.s.  Via G. D’Annunzio, 17  85025 Melfi 
112 A.T.I. Summa Impianti Tecnologie srl – Sabato 

Tommaso   
Via Maratea, 33 
 

85100 Potenza 
 

113 Bea di _elvica_i E.A. s.r.l. Via Adolfo Consolini,29 85100 Potenza 
114 DIEMME srl Via Luca da Penne,3 80122 Napoli 
115 SIMM s.r.l. S.P. 93 per Potenza Zona 

Comm.le 
85028 Rionero in Vulture 

116 De Masi s.r.l. Via Sorlati  snc   82011 Airola (BN) 
117 Digimpianti s.r.l. Via Bari,150 int.5 70022 Altamura (BA) 
118 P.R.J.M.E.T. di Iasevoli Pellegrino Via Principe di Piemonte, 

97 
80038 Pomigliano D’Arco 
(NA) 

119 La Terra Giov. Battista Via Belvedere,4 03012 Anagni (FR) 
120 Molinaro srl Via Vitulanese 82016 Montesarchio (BN) 
121  G.A. Impianti Tecnologici srl Via F. Turati,22  81055 S.Maria C.V. (CE) 
122 PM Tecnosystem s.r.l. Via _elvica,62  81027 San Felice a Cancello 



 

   
CCiittttàà  ddii  RRiioonneerroo  iinn  VVuullttuurree  

 
Provincia di Potenza 

 
Via  Raffaele Ciasca, 8  -  CAP.  85028  -  tel.  (0972)  729111  -  n. verde 800604444  -  www.comune.rioneroinvulture.pz.it    - P.I.  00778990762   -  C.F.  85000990763 

 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
 

 

N° IMPRESA INDIRIZZO CITTA’ 
    

(CE) 
123 Electra sud srl Via S. Quasimodo ,16 80016 Marano (NA) 
124 De. Fra.Car. Impianti di Francesco Caracciolo 

s.a.s. 
Via Rumbolo, 25 89063 Melito Porto Salvo 

(RC) 
125 CEIT Impianti s.r.l. Via Aterno 108 Frazione 

Sambuceto  
66020 San Giovanni Teatino 
(CH) 

126 I.R.E. s.r.l.  Via Gioberti II traversa,6  80014 Giugliano (NA) 
127 De Angelis Costruzioni srl Via U. Maddalena, 44  81033 Casal di Principe (CE) 
128 IMI Project Via Bartolo Longo, 275  80147 Napoli 
129 Megaride Elettroclima srl Via Michelangelo 

Schipa,115 
80122 Napoli 

130 City Tel s.r.l. Via Macedonia,120 80049 Somma Vesuviana 
(NA) 

131 UR Impianti e Servizi s.a.s. Via P. Salice,4 84018 Scafati (SA) 
132 Elett.r.a. srl C/da Cembrina zona 

industr.  
85059 Viggiano (PZ) 

133 Euroelle Impianti srl Via Renato Indio,20 70022 Altamura (BA) 
 

D) Che tutte le ditte partecipanti sono state ammesse; 
 
E) Che le ditte ammesse hanno offerto i ribassi come di seguito indicati: 

N° IMPRESA RIBASSO 
1 TECNO IMPIANTI S.N.C. di  Borrelli Giuseppe e Pezzoni Alfredo 21,785%
2 Gelao Nicola 24,688%
3 GIMI TECNO s.r.l. 21,777%
4 La Dinamica  S.r.l. 21,772%
5 Caccavale Mario s.r.l.  22,030%
6 Costrea s.r.l. Lavori Edili  23,347%
7 C.E.P.P.I. s.r.l. 24,111%
8 Vito Dentico 22,308%
9 Cifarelli Francesco Paolo Impianti Tecnologici 23,360%
10 C.I.P.I.T. S.R.L. 29,013%
11 Geom. Giuseppe Bocchetta s.r.l.  23,313%
12 Costruire Restaurando di Vicari Salvatore 21,993%
13 Russo Santo s.r.l. 23,457%
14 3n Impianti s.r.l. 23,706%
15 Pastore s.r.l.  22,421%
16 Coscia Nicola 22,800%
17 A.T.I. Erco Appalti s.r.l. – Edilquattro Costruzioni s.r.l.  22,787%
18 Elettrica s.r.l. 22,014%
19 Z.A.F. Costruzioni Lavori Edili e Stradali  22,291%
20 DIENDI s.r.l.  24,130%
21 Tekno –Ele s.r.l.  28,861%
22 DE. PA. S.r.l. 21,909%
23 C.I.D.E.E. elettra di Francesco D’Amato 24,989%
24 Moscariello Costruzioni s.r.l. 28,691%
25 DELTA s.r.l. 23,000%
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26 Tema Impianti s.r.l. 27,992%
27 Alfieri Impianti di Alfieri Domenico & C. s.a.s. 28,628%
28 CA.DI.TEC. s.r.l. 28,777%
29 Impresa  per. Ind.Giuseppe Pietro URBANO 21,531%
30 Impresa Alberto Tomasetta 28,118%
31 A.T.I. FERSIT di Veneziani Stefania – MC. Costruzioni s.r.l. 21,878%
32 Barbella Giovanni 20,018%
33 Avagliano Impiantistica s.r.l. 29,798%
34 S.F. dei F.lli Sibilio s.a.s.  24,290%
35 Tecno Elettra s.r.l. 23,233%
36 OMEGA Impianti s.r.l.  18,888%
37 EL. NA. s.r.l. 22,897%
38 SAULLE IMPIANTI s.r.l.  22,320%
39 Multisistem snc di Accetta Giovanni & C. 20,058%
40 MB Impianti srl  23,457%
41 SERPE Vincenzo s.r.l. 22,273%
42 CM Impianti s.r.l.  23,753%
43 Montanarella Costruzioni s.r.l. 23,853%
44 Aerclima srl  23,152%
45 Dervit SpA 21,958%
46 LGM Impianti s.r.l.  21,237%
47 Impianti Elettrici Lamanna Michele 23,101%
48 Ferrigno Vincenzo 27,958%
49 VISCO Daniele & Raffaele  s.n.c. 30,171%
50 T. & C. S.r.l. 17,795%
51 Elettronica 2000 s.r.l. 28,281%
52 I.S.C. di Santonicola Carmine 28,411%
53  Mastroianni Alessandro  24,725%
54 Elettrica Sistem s.r.l. 23,241%
55 BN Elettric s.r.l. 21,235%
56 Elettroservice Group s.r.l 23,259%
57 Eurosistemi s.r.l.  23,184%
58 Elettrotermica di Rinaldi Carlo  22,500%
59 S.I.T.I.  s.r.l. 23,426%
60 A.E.T. s.r.l. 23,133%
61 Prodon Impianti Tecnologici s.r.l 23,381%
62 Elettrovideo 2000 di Grieco  Giuseppe & C.s.a.s. 27,917%
63 T.I.A. s.r.l. 22,222%
64 Eredi Sale Antonio s.r.l. 28,513%
65 Tecnodata Impianti  24,737%
66 Del Pezzo s.r.l. 21,830%
67 GA.MI. Impianti Srl  21,996%
68 Fischetti s.r.l.  28,628%
69 Nicola Di Noia 23,973%
70 Idrotermica di Abbattista Nicola 23,397%
71 A.Z. Group s.r.l.  23,548%
72 NIGRO Antonio 24,666%
73 Pietrafesa Canio 23,397%
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74 F.lli Caputo Francesco & Nicola snc 24,999%
75 Clima Service s.r.l. 21,808%
76 Sud Service di Amoroso p.i. Sabino  22,863%
77 S.T.I.A. s.r.l.  23,034%
78 A.T.I. Poggio Impianti s.n.c. – Fattorusso Costruzioni s.r.l.  28,708%
79 SOC. GE.MA. Impianti SAS 23,475%
80 A.T.I. AR IMPIANTI s.r.l. – C.L.M. COSTRUZIONI s.r.l.  25,789%
81 E.D.M. Costruzioni s.r.l.  28,422%
82 Edil Piera s.r.l. 28,457%
83 La Fenice Impianti s.r.l. 19,740%
84 C.G.T. Costruzioni srl  23,377%
85 Delta  Elettronica snc di Lacriola Stefania & C. 23,349%
86 Gieffe Impianti S.C.p.A. 24,454%
87 Tecnimp s.r.l. 21,480%
88 Del Prete Carmela srl 23,517%
89 Elettrotecnica Industriale Rinaldi Vito  24,019%
90 SAV srl  23,321%
91 C.I.L. DI LEMBO Salvatore 24,377%
92 GLOBO Impianti 23,480%
93 GAME SISTEM srl   24,557%
94 Intercantieri s.r.l. 24,566%
95 ITM s.r.l. 28,440%
96 DE SARLO Installazioni srl 24,327%
97 Paggi Costruzioni Generali srl 27,121%
98 GIEVVE Impianti s.n.c. di Guida G. & C. 23,720%
99 Euro Klima Impianti S.R.L. 24,369%
10
0 

Grieco Donato Giovanni 26,270%

10
1 

Ventra Antonio 23,470%

10
2 

TRE. GI. IMPIANTI s.r.l. 19,594%

10
3 

Laganaro srl 22,997%

10
4 

Morena srl 23,311%

10
5 

Artelettra  srl 24,572%

10
6 

Elettra Sistemi srl 24,864%

10
7 

Vulcano Società Coop.s.r.l. 23,173%

10
8 

Italtecno s.r.l. 21,785%

10
9 

Elettromeccanica ITI di Russo Antonio 23,233%

11
0 

MECCA Leonardo 22,477%
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N° IMPRESA RIBASSO 
11
1 

Istalterm s.a.s.  23,789%

11
2 

A.T.I. Summa Impianti Tecnologie srl – Sabato Tommaso   23,373%

11
3 

Bea di Beneventi E.A. s.r.l. 23,275%

11
4 

DIEMME srl 24,445%

11
5 

SIMM s.r.l. 23,213%

11
6 

De Masi s.r.l. 24,986%

11
7 

Digimpianti s.r.l. 21,125%

11
8 

P.R.J.M.E.T. di Iasevoli Pellegrino 26,437%

11
9 

La Terra Giov. Battista 23,238%

12
0 

Molinaro srl 28,671%

12
1 

G.A. Impianti Tecnologici srl 22,173%

12
2 

PM Tecnosystem s.r.l. 23,190%

12
3 

Electra sud srl 27,953%

12
4 

De. Fra.Car. Impianti di Francesco Caracciolo s.a.s. 26,737%

12
5 

CEIT Impianti s.r.l. 22,989%

12
6 

I.R.E. s.r.l.  28,917%

12
7 

De Angelis Costruzioni srl 22,256%

12
8 

IMI Project 23,339%

12
9 

Megaride Elettroclima srl 22,765%

13
0 

City Tel s.r.l. 28,333%

13
1 

UR Impianti e Servizi s.a.s. 27,897%

13
2 

Elett.r.a. srl 23,678%

13
3 

Euroelle Impianti srl 23,317%

 
F) Che sono state escluse le offerte delle ditte di seguito indicate che hanno offerto il 

maggior ribasso: 
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N° IMPRESA RIBASSO 
1 VISCO Daniele & Raffaele  s.n.c. 30,171%
2 Avagliano Impiantistica s.r.l. 29,798%
3 C.I.P.I.T. S.R.L. 29,013%
4 I.R.E. s.r.l.  28,917%
5 Tekno –Ele s.r.l.  28,861%
6 CA.DI.TEC. s.r.l. 28,777%
7 A.T.I. Poggio Impianti s.n.c. – Fattorusso Costruzioni s.r.l.  28,708%
8 Moscariello Costruzioni s.r.l. 28,691%
9 Molinaro srl 28,671%

10 Fischetti s.r.l.  28,628%
11 Alfieri Impianti di Alfieri Domenico & C. s.a.s. 28,628%
12 Eredi Sale Antonio s.r.l. 28,513%
13 Edil Piera s.r.l. 28,457%
14 ITM s.r.l. 28,440%

 
 
G) Che sono state escluse le offerte delle ditte di seguito indicate che hanno offerto il 

minor ribasso: 
N° IMPRESA RIBASSO 
1 T. & C. S.r.l. 17,795%
2 OMEGA Impianti s.r.l.  18,888%
3 TRE. GI. IMPIANTI s.r.l. 19,594%
4 La Fenice Impianti s.r.l. 19,740%
5 Barbella Giovanni 20,018%
6 Multisistem snc di Accetta Giovanni & C. 20,058%
7 Digimpianti s.r.l. 21,125%
8 BN Elettric s.r.l. 21,235%
9 LGM Impianti s.r.l.  21,237%

10 Tecnimp s.r.l. 21,480%
11 Impresa  per. Ind.Giuseppe Pietro URBANO 21,531%
12 La Dinamica  S.r.l. 21,772%
13 GIMI TECNO s.r.l. 21,777%
14 TECNO IMPIANTI S.N.C. di  Borrelli Giuseppe e Pezzoni Alfredo 21,785%

 
H) Che la media aritmetica dei ribassi percentuali delle restanti offerte è risultata pari a 

23,929%, mentre la media finale, incrementata dello scarto medio aritmetico dei ribassi 
che superavano la predetta media pari a 1,862%, è risultata essere pari al 25,791%; 

 
 
I) Che è risultata vincitrice e quindi aggiudicataria dei lavori l’A.T.I AR IMPIANTI s.r.l. – 

C.L.M. COSTRUZIONI s.r.l., con sede in Napoli alla Via Taverna del Ferro N°47 alla 
Via, con il ribasso del 25,789%, e quindi, il prezzo netto di € 233.063,35= (diconsi Euro 
duecentotrentatremilasessantatre/35)) oltre a € 3.799,86= (diconsi Euro 
tremilasettecentonovantanove/66) per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a 
ribasso; 
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L)  Che la graduatoria completa delle Ditte ammesse alla gara risulta così formulata: 
POS. IMPRESA RIBASSO 

OFFERTO 
1° A.T.I. AR IMPIANTI s.r.l. – C.L.M. COSTRUZIONI s.r.l.  25,789%
2° F.lli Caputo Francesco & Nicola snc 24,999%
3° C.I.D.E.E. elettra di Francesco D’Amato 24,989%
4° De Masi s.r.l. 24,986%
5° Elettra Sistemi srl 24,864%
6° Tecnodata Impianti  24,737%
7° Mastroianni Alessandro  24,725%
8° Gelao Nicola 24,688%
9° NIGRO Antonio 24,666%

10° Artelettra  srl 24,572%
11° Intercantieri s.r.l. 24,566%
12° GAME SISTEM srl   24,557%
13° Gieffe Impianti S.C.p.A. 24,454%
14° DIEMME srl 24,445%
15° C.I.L. DI LEMBO Salvatore 24,377%
16° Euro Klima Impianti S.R.L. 24,369%
17° DE SARLO Installazioni srl 24,327%
18° S.F. dei F.lli Sibilio s.a.s.  24,290%
19° DIENDI s.r.l.  24,130%
20° C.E.P.P.I. s.r.l. 24,111%
21° Elettrotecnica Industriale Rinaldi Vito  24,019%
22° Nicola Di Noia 23,973%
23° Montanarella Costruzioni s.r.l. 23,853%
24° Istalterm s.a.s.  23,789%
25° CM Impianti s.r.l.  23,753%
26° GIEVVE Impianti s.n.c. di Guida G. & C. 23,720%
27° 3n Impianti s.r.l. 23,706%
28° Elett.r.a. srl 23,678%
29° A.Z. Group s.r.l.  23,548%
30° Del Prete Carmela srl 23,517%
31° GLOBO Impianti 23,480%
32° SOC. GE.MA. Impianti SAS 23,475%
33° Ventra Antonio 23,470%
34° MB Impianti srl  23,457%
35° Russo Santo s.r.l. 23,457%
36° S.I.T.I.  s.r.l. 23,426%
37° Pietrafesa Canio 23,397%
38° Idrotermica di Abbattista Nicola 23,397%
39° Prodon Impianti Tecnologici s.r.l 23,381%
40° C.G.T. Costruzioni srl  23,377%
41° A.T.I. Summa Impianti Tecnologie srl – Sabato Tommaso   23,373%
42° Cifarelli Francesco Paolo Impianti Tecnologici 23,360%
43° Delta  Elettronica snc di Lacriola Stefania & C. 23,349%
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POS. IMPRESA RIBASSO 
OFFERTO 

44° Costrea s.r.l. Lavori Edili  23,347%
45° IMI Project 23,339%
46° SAV srl  23,321%
47° Euroelle Impianti srl 23,317%
48° Geom. Giuseppe Bocchetta s.r.l.  23,313%
49° Morena srl 23,311%
50° Bea di Beneventi E.A. s.r.l. 23,275%
51° Elettroservice Group s.r.l 23,259%
52° Elettrica Sistem s.r.l. 23,241%
53° La Terra Giov. Battista 23,238%
54° Elettromeccanica ITI di Russo Antonio 23,233%
55° Tecno Elettra s.r.l. 23,233%
56° SIMM s.r.l. 23,213%
57° PM Tecnosystem s.r.l. 23,190%
58° Eurosistemi s.r.l.  23,184%
59° Vulcano Società Coop.s.r.l. 23,173%
60° Aerclima srl  23,152%
61° A.E.T. s.r.l. 23,133%
62° Impianti Elettrici Lamanna Michele 23,101%
63° S.T.I.A. s.r.l.  23,034%
64° DELTA s.r.l. 23,000%
65° Laganaro srl 22,997%
66° CEIT Impianti s.r.l. 22,989%
67° EL. NA. s.r.l. 22,897%
68° Sud Service di Amoroso p.i. Sabino  22,863%
69° Coscia Nicola 22,800%
70° A.T.I. Erco Appalti s.r.l. – Edilquattro Costruzioni s.r.l.  22,787%
71° Megaride Elettroclima srl 22,765%
72° Elettrotermica di Rinaldi Carlo  22,500%
73° MECCA Leonardo 22,477%
74° Pastore s.r.l.  22,421%
75° SAULLE IMPIANTI s.r.l.  22,320%
76° Vito Dentico 22,308%
77° Z.A.F. Costruzioni Lavori Edili e Stradali  22,291%
78° SERPE Vincenzo s.r.l. 22,273%
79° De Angelis Costruzioni srl 22,256%
80° T.I.A. s.r.l. 22,222%
81° G.A. Impianti Tecnologici srl 22,173%
82° Caccavale Mario s.r.l.  22,030%
83° Elettrica s.r.l. 22,014%
84° GA.MI. Impianti Srl  21,996%
85° Costruire Restaurando di Vicari Salvatore 21,993%
86° Dervit SpA 21,958%
87° DE. PA. S.r.l. 21,909%
88° A.T.I. FERSIT di Veneziani Stefania – MC. Costruzioni s.r.l. 21,878%
89° Del Pezzo s.r.l. 21,830%
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POS. IMPRESA RIBASSO 
OFFERTO 

90° Clima Service s.r.l. 21,808%
91° Italtecno s.r.l. 21,785%

 
Rionero in Vulture, lì 12 giugno 2009 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Geom. Vincenzo Di Toro)  


